名取市サイクリスト受入環境整備補助金実績報告書

令和　年　　月　　日
名取市長　山田　司郎　宛

名取市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　　年　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
連絡先（Tel）

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　　日付け名取市指令第　　号で補助金の交付の決定を受けた名取市サイクリスト受入環境整備補助金について、名取市サイクリスト受入環境整備補助金交付要領第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　支出経費の状況
支出内訳書
	科目
	交付決定額
	精算額
	比較増減
	備考

	サイクルラック
	円
	円
	円

	フロアポンプ
（空気入れ）
	円
	円
	円

	自転車専用工具
	円
	円
	円

	計

· 事業に要した経費ごとに内訳を記載すること。

２　添付書類
（1） 購入に係る領収書（既に提出している場合は不要）
（2） サイクルラック設置状況が分かる写真
（3） その他市長が必要と認める書類